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Fælleshus – opdatering 
Line er blevet kontaktet af pædagogerne med de gode nyheder, at fælleshuset snart står færdig 
efter længerevarende renovering. Pædagogerne ønsker et møde vedrørende regler og 
arrangement for beboerne ved genåbningen af fælleshuset. Vores møde bliver onsdag 26-04.  
 
Skraldedag og plantedag? 
Der ligger skrald mellem bygningerne. Der debatteres at lave en skraldedag, som har til formålet at 
ryste beboerne sammen og oprydde i området. Eventuelt kan plantedag og skraldedag slås 
sammen. Planlægningen hæmmes af uvidenhed om præcist, hvornår fælleshuset står færdig, og 
dermed udsættes yderligere planlægning til næste møde.  
 
Velkomst nye beboere 
Vi udsætter vores seddelomdeling vedrørende velkomst til nye beboer til efter næste møde, da 
det ikke giver mening denne måned grundet lavt antal af nye beboer.  
 
Tømning af vaskehus 
7/5 Lisette og Line 
4/6 Nikita og Christina 
 
Grundejerforeningens generalforsamling 
Line og Nikita deltog i grundejerforeningens generalforsamling. Det blev vedtaget, at 
grundejerforeningen fortsat vil forsøge selv at slå græsset på boldbanen – dermed er de ikke 
interesseret i at gå ind i et samarbejde vedrørende græsslåning. Grundejerforeningen ønsker 
heller ikke at samarbejde om en skraldespand på det grønne areal.  
 
Printerblæk 
Vores printerblæk er størknet. Line køber nyt printerblæk i sort. 
Vi vil afprøve at folk kan printe gratis i forbindelse med bestyrelsesmøderne. Folk skal have sendt 
deres print-filer til Line senest 1. maj, hvis man ønsker dem udleveret til næste møde 2. maj.  
 
 
 



Markvandring 
Til markvandring vil vi særligt gerne snakke om cykler, grusvejen, kameraer samt skilt ved 
storskrald, som blev stemt igennem til vores generalforsamling 2022. Kan vi få et skilt ved 
vaskehuset, som viser, når der har været den 4. gange årlige hovedrengøring? Vi ser ikke 
parkeringsvagter i området -selv når man ringer efter dem ved ulovligt parkeret biler. Der er en 
rist, der ligger løst mellem 2. og 3. række i 2-værelses området.  
 
Skilt i vaskehuset   
Christina kigger på nyt skilt til vaskehuset med oplysninger vedrørende vaskehuset. Vi ønsker også 
et skilt med oplysninger på, hvordan man kontakter varmemestrene, da vi ofte får spørgsmål om, 
hvordan disse kontaktes. Line og Lisette laver varmemesterskiltet.  
 
Næste møde 
Næste møde bliver 2. maj klokken 18.00 med mad. Vi mødes 17:45, så beboerne kan afhente 
deres print.  
 
Eventuelt 
Reklamer – Det roder med reklamer i området. Nogle tømmer deres postkasse for reklamer ved at 
lægge reklamerne ovenpå postkassesøjlen. Der debatteres, hvordan man bedst kan komme 
problemet til livs. Der forslås, at vi laver en seddel, som vi kan smide i de postkasser, hvor 
reklamerne kommer fra – da der står adresse på reklameomslaget, kan vi se, hvem der smider 
reklamerne i området. Line og Lisette laver sådant papirarbejde.  
 


